AMJ-2020-052

中标通知书

内蒙古恒正建设有限责任公司：

阿拉善盟乌兰布和生态沙产业示范区旅游派出所建设项目施工，于2020年07月01日
09:20:00公开开标后，经评标委员会评定、媒体公示评审结果并报主管部门备案，招标人确定贵
单位为本项目的中标人。

招标内容：项目主要新建派出所办公用楼一座，建设内容包括服务大厅、调解室、询问室、
信息采集室、多功能会议室等；新建餐饮活动馆一座，内设职工食堂、文体活动室、职工心理健
康疏导室等；新建体训健康馆一座，内设体质健康检测室、篮球场、排球场、器材室等；室外设
置多类型停车场，包括警用、社会车辆停车场、大件涉案物品的停放场所、涉案车辆临时扣押场
及其他附属设施等；

中标金额：27250726.00元；

工期要求：总工期134日历天；

建造师：杨月成，建造师证书编号：蒙115182000045；

请贵单位在收到本通知书后30天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

招标代理机构：（电子签章）              招 标 人：（电子签章）

招标管理机构：（电子签章）              交易中心：（电子签章）

2020-07-06

阿拉善盟公共资源交易平台

		2020-07-07T16:37:09+0800
	1页(238,84)
	王永全
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2020-07-07T16:33:21+0800
	1页(54,81)
	内蒙古自治区阿拉善盟住房和城乡建设局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2020-07-07T16:21:24+0800
	1页(314,177)
	阿拉善盟乌兰布和基础设施建设投资管理运营有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2020-07-07T16:20:50+0800
	1页(136,199)
	内蒙古海维建设工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名